

Reparatie drumurilor locale s. Baroncea, com. Baroncea, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 531 302,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Boroncea (Varianta alba H=15 cm) 1.1. Sector 1 L=412 m B=3,0 m S=1236 m2				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	16,48	47,25 0,00	778,65 0,00
2	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,24	3 582,00 0,00	4 441,68 0,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	201,00	13,50 0,00	2 713,50 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,36	11 262,86 575,16	139 208,99 7 109,03
Total Sector 1 L=412 m B=3,0 m S=1236 m2					147 142,82	
		1.2. Sector 3 L=539 m B=4,0 m S=2156 m2				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	16,48	47,25 0,00	778,65 0,00
6	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	2,16	3 582,00 0,00	7 737,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	351,00	11,60 0,00	4 071,60 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,56	11 262,86 575,16	242 827,34 12 400,54
Total Sector 3 L=539 m B=4,0 m S=2156 m2						255 414,71
		1.3. Intersectii 6 buc. S=84 m2				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	1,02	47,28 0,00	48,23 0,00
10	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	0,08	3 582,00 0,00	286,56 0,00
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	13,70	13,50 0,00	184,95 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,84	11 262,88 575,16	9 460,82 483,14
Total Intersectii 6 buc. S=84 m2						9 980,55
Total Reparatia drumurilor locale s. Boronca (Varianta alba H=15 cm)						412 538,08

Incluziv salariu
19 992,71

Прямые затраты	lei	412 538,08
CASM	24,00 %	4 798,25
Total	100,00 +	417 336,33
Cheltuieli de regie	3,00 %	12 520,09
Total	100,00 +	429 856,42
Beneficiu	3,00 %	12 895,69
Total	100,00 +	442 752,12
TVA	20,00 %	88 550,42

Total deviz:
Incluziv salariu

531 302,54
19 992,71

Intocmit		()
	(funcția, semnătura)	
Verificat		()
	(funcția, semnătura)	